Público Leilão, na forma da lei, em dia, hora e local acima citados, o(s) bem(ns) penhorado(s) a seguir relacionado(s): 
Processo nº 5000364-45.2012.8.21.0020: Autor: Cooperativa Agro-Pecuaria Alto Uruguai Ltda Em Liquidação / Réu: 
Carlos Jaci Feltrin de Mello. 
Bem(ns): UMA FRAÇÃO DE TERRAS COM A ÁREA SUPERFICIAL DE TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL, TREZENTOS E 
DEZ METROS QUADRADOS (325.310,00 m²), localizada na Fazenda Monte Alegre, no lugar denominado Liberdade, 
neste município, confrontando: Ao norte, com terras de Joceli Cardoso Kruger; ao sul, com o Rio Alegre; ao leste, com 
terras de José Fumagalli de Mello, por sanga; e a oeste, com terras de Carlos Jaci Feltrin de Mello.

[...]

pluviométrico dos últimos 20 anos, não apresentando grandes períodos de estiagem ou excesso de chuvas que fossem 
prejudiciais a sua produtividade. O imóvel está registrado junto ao C.R.I. de Palmeira das Missões/RS, sob nº 30.800, e 
foi avaliada em R$-4.554.340,00 (quatro milhões, quinhentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta reais). 
Premonitória: junto ao processo nº 0300765-39.2019.8.24.0081 da 1ª Vara da Comarca de Xaxim/SC. 
Penhora: junto ao processo nº 020/1.12.0003909-8 da 1ª Vara Cível da Comarca de Palmeira das Missões/RS. 
Depositário: Carlos Jaci Feltrin de Mello (Localidade de Monte Alegre, nº 1, Caixa Postal 154, Interior, s/nº, Centro,

[...]

358 do Código Penal, bem como, a multa prevista no art. 695 do CPC e a perda da 

nas hipóteses não regulamentadas pela CLT. COMISSÃO DO LEILOEIRO: A comissão do Leiloeiro é de 5% (cinco por cento) 
sobre o valor da avaliação, ou seja, no valor de R$-227.717,00 (duzentos e vinte e sete mil e setecentos e dezessete reais) e 
correrá por conta do arrematante ou adjudicante. Em caso de pagamento do débito, remição ou acordo entre as partes, 
antes da realização do leilão, será devido ao leiloeiro a comissão de 5% (cinco por cento), calculadas sobre o valor da 
avaliação, a serem satisfeitas pelo executado, acrescido das despesas homologadas.